
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
10.05.2023                                                                                                                                   №220/1                                     

г. Зубцов 
  
  
Об утверждении Перечня 
мероприятий для обеспечения 
жилыми помещениями 
малоимущих многодетных семей, 
нуждающихся в жилых 
помещениях на территории 
Зубцовского муниципального 
округа Тверской области на 2023 
год     
 

  
  

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 
27.01.2020 № 9-пп «О Правилах формирования, предоставления и 
распределения субсидий из областного бюджета Тверской области бюджетам 
муниципальных образований Тверской области, порядка предоставления и 
распределения из областного бюджета Тверской области бюджетам 
муниципальных образований Тверской области субсидий на обеспечение 
жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в 
жилых помещениях», постановлением Правительства Тверской области от 
08.02.2023 № 38-пп «О распределении из областного бюджета Тверской 
области бюджетам муниципальных образований Тверской области субсидий на 
обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, 
нуждающихся в жилых помещениях, в 2023 году», постановлением 
Администрации Зубцовского муниципального округа  от 30.03.2023 № 148 « Об 
утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями малоимущих 
многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, на территории 
Зубцовского муниципального округа», Администрация Зубцовского 
муниципального округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Перечень мероприятий для обеспечения жилыми 
помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых 
помещениях на территории Зубцовского муниципального округа Тверской 
области в 2023 году (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



 

заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа 
Н.А.Лебедеву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
  
  
Глава Зубцовского муниципального округа                                   А.И. Ковалёв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к Постановлению Администрации 

Зубцовского муниципального округа 
От 10.05.2023 № 220/1  

 
Перечень  

мероприятий для обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых 
помещениях на территории Зубцовского муниципального округа Тверской области в 2023 году  

 
 
 
 
 
           Наименование бюджета                                               Зубцовский муниципальный округ                                     по ОКТМО 
           Муниципального образования 
           Тверской области 
 

Наименование 
мероприятия 

(направления) 

Срок окончания 
реализации 

Код 
строки 

Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в бюджете 
муниципального образования Тверской области, руб. 

   всего в том числе средства Субсидии из 
областного бюджета Тверской 

области 

уровень софинансирования (%) 

   

текущий плановый период текущий плановый период текущий плановый период 
   

2023 г. 2024 г. 2025 г. 2023 г. 2024 г. 2024 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 

Коды 

2861800 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

Обеспечение 
жилыми 
помещениями 
малоимущих 
многодетных 
семей, 
нуждающихся 
в жилых 
помещениях 

01.11.2023 01 1 588102,20 0 0 1 270481,76 0 0 20 0 0 

            

Всего: 
 

1 588102,20 0 0 1270481,76 0 0 X X X 

 


